

Museon puisto

Palautteet puistosuunnitelmaluonnoksesta 6353/1

Tähän muistioon on kerätty tiivistelmä suunnittelun aikaisesta vuorovaikutuspalautteesta.

Suunnitelmien esilläolosta tiedotettiin yleistiedoksiantona 2.11.2023 verkkosivuilla osoitteessa www.hel.fi/suunnitelmat. Tieto esilläolosta lähetettiin 2.11.2023 lisäksi sähköpostilla Helsingin Uutisille sekä Töölöläinen-paikallislehdelle, sekä kahdelle läheiselle päiväkodille (Töölön Ankkalampi-Duckies ja Töölön Montessori).

Puistosuunnitelmaluonnos oli esillä Helsingin kaupungin verkkosivulla osoitteessa <https://paatokset.hel.fi/fi/kuulutukset-ja-ilmoitukset/katu-ja-puistosuunnitelmat> 15.11.2023 – 28.11.2023 välisenä aikana. Palautteita on ollut mahdollista toimittaa sähköpostitse tai puhelimitse.

Mahdolliset kommentit suunnitelmiin pyydettiin toimittamaan 28.11.2023 mennessä. Palautteita saatiin yhteensä 4 kpl.

Puistosuunnitelmaluonnoksesta saadut palautteet

Esilläolon aikana saatiin yhteensä 4 kirjallista palautetta. Kaikki palautteet saatiin sähköpostitse. Palautteet olivat pääasiassa positiiviset. Kahdessa palautteessa oltiin huolissaan ulkoilualueiden vähäisyydestä rakentamistöiden ajan, ja toivottiin lyhyttä rakentamisaikaa. Pääosassa palautteista nostettiin useampi asia esiin. Palautteet on eritelty alle asiasisällöittäin.

Sähköpostitse saadut palautteet

Yleiset palautteet:

- Kiitos hienosta suunnitelmasta Museon puiston parantamiseksi.
- Museon puiston suunnitelma näyttää hyvältä ja hienoa, että puisto uusitaan.
- Aivan mahtavaa, että päiväkotimme ja koko alueen kovassa käytössä oleva Museon puisto eli Peikkopuisto saa vihdoinkin tarvitsemansa peruskorjauksen. Kävin läpi peruskorjausluonnoksen ja löysin siitä monta hyvää ja meidänkin toivelistalla olevaa parannusta. Ehkä jopa kaikkein tärkeimmiksi koemme valaistuksen riittävän lisäyksen (nyt puisto on jopa vaarallisen pimeä näin talvi-iltapäivisin) sekä erillisen aidatun alueen pienemmille leikkijöille. Muina toiveina meillä on kunnollisen kiipeilytelineen saaminen isommille sekä pesäkeinu. Nämäkin näyttävät olevan suunnitelmassa.

Toteuttaminen:

Palaute:

Etu-Töölössä on tällä hetkellä isoja remontteja joka puolella. Esimerkiksi Mannerheimintien remontti ja Kansallismuseon remontti, jotka vaikuttaa siten, että piha on pois käytöstä ja Töölönlahdelle on vaikea päästä. Lapsilla on siis todella vähän jo nyt mahdollisuuksia ulkoiluun ja kun Museonpuisto on remontissa, ei lähellä ole oikein mitään ulkoiluapaikkaa. Pienille lapsille ei sovellu pitkä matka ulkoiluapaikalle. Ja päiväkotilapsille tämä on valtava haitta, kun he

Ma403-35_Vuorovaikutusmuistio.doc

ulkoilevat puistossa nyt 2 kertaa päivässä ja lähellä ei ole toista lasten puistoa (TempPELLIPUISTOSSA ulkoilee toinen päiväkot). Siksi pyydän, että rakentamisaika pidetään lyhyenä. Tällaiset projektit voivat Suomessa helposti kestää vuoden, jopa kaksi. Se ei todellakaan ole kohtuullista. Tiivis rakentamisaikataulu tulisi olla toteuttamiskriteeri.

Vastaus:

Rakentamisaika pyritään pitämään mahdollisimman lyhyenä. Useampi päiväkot voi käyttää samaa leikkipaikkaa ulkoilemiseen, eli ulkoilu on rakennustöiden ajan mahdollista TempPELLIAUKION leikkipaikalla.

Palaute:

Ajankohta peruskorjaukselle on vuonna 2024, mutta onko tästä mitään tarkempaa tietoa vielä? Päiväkotimme lapsiryhmät käyttävät puistoa päivittäin iltapäiväulkoiluun ja vanhemmat hakevat lapsensa puistosta eli sille aikavälille kun puisto on poissa käytöstä meidän tulee miettiä vaihtoehtoinen puisto tai muu järjestely iltapäiviin.

Vastaus:

Puiston toteutussuunnittelu käynnistyy puistosuunnitelman lautakuntakäsittelyn jälkeen. Rakentaminen alkaa aikaisintaan syksyllä 2024. Ulkoilu on rakennustöiden ajan mahdollista esimerkiksi TempPELLIAUKION leikkipaikalla.

Luontoarvot, kasvillisuus**Palaute:**

Jos tulkitseen luonnosta oikein Cygnaeuksenkadun vanha pensasaita on merkitty poistettavaksi mutta paikalle on kuitenkin rajattu uusi hieman isompi, ja pensasalueita on myös muualla lisää. Kokonaan uudet pensasalueet näyttävät kuvissa matalilta, mutta mukana on korkeampiakin pensaita. Sen sijaan Cygnaeuksenkatua reunustavat hieman korkeammat vanhat pensaasit ilmeisesti edelleen näkyvät (lehdettöminä) luonnoksen s. 10? Näitä pensaita ei pidä ainakaan tehdä niukemmiksi - sinänsä ei haittaa vaikka ne olisivat runsaampiakin (tiheämpiä), jolloin niistä on enemmän hyötyä varpusten ja muiden pensaslintujen elinympäristönä.

Vastaus:

Cygnaeuksenkadun reunan orapihlajapensasaita on vanha ja harventunut. Suunnitelmissa on ollut uusia pensasistutus leikkipaikalle paremmin soveltuvilla piikittömillä lajeilla. Pensasaidan nuorennusleikkaus ei ole vaihtoehto, koska leikkaus jättää vaaralliset tyngät joiden päälle voi kaatua. Linnuille on ajan mittaan myös uusista pensaista hyötyä. Havainnekuvan taustaksi on otettu nykytilan valokuva ja teknisistä syistä nykyistä pensasaitaa ei ole täysin muokattu kuvasta pois.

Toiminnot**Palaute:**

Lapsemme on puistossa päivittäin päiväkotiryhmän kanssa ja esitän toiveena lisättäväksi varustukseen pallopelit mahdollistavia siirrettäviä maaleja (vastaavia on mm. Taivallahden leikkipuistossa) ja koripallokorja.

Vastaus:

Leikkipuisto Taivallahti on leikkipuistotasoinen puisto, jossa koulutetut ohjaajat järjestävät ja ohjaavat toimintaa. Leikkipuistoissa on lainattavia leikkivälineitä, jotka lukitaan päivän päätteeksi varastoihin. Museon puiston leikkialue on leikkipaikka. Leikkipaikoilla ei ole ohjaajia eikä kaupunki toimita irrallisia ja siirrettäviä leikkivälineitä taikka maaleja leikkipaikoille. Suunnitelmaan on merkitty paikkavaraus lelulaatikoille. Leikkipaikalla ulkoilevat päiväkodit

Ma403-35_Vuorovaikutusmuistio.doc

voivat hakea sijoituslupaa lukittavan lelulaatikon sijoittamiselle paikalle. Päiväkoti voi omassa laatikossaan säilyttää maaleja ym. varusteita ja leluja.

Koripallokoreja sijoitetaan harvoin lähelle asuinkerrostaloja, koska koripalloilu voi aiheuttaa meluhäiriötä. Tässä tapauksessa välissä on kuitenkin katu, joten voidaan harkita toiveen toteuttamista. Tutkitaan, löytyisikö turvallista paikkaa matalalle pienten lasten koripallokorille. Korja ei voida sijoittaa lähelle aita, koska silloin pallo voi lentää aidan yli ja kadulle. Telinettä ei voida myöskään sijoittaa avoimelle paikalle, jossa mahdollisesti lasketaan mäkeä, siitä syntyvän törmäysriskin takia.

projektinjohtaja

Petra Rantalainen

Tiedoksi

Palautteen antajat